UnirG
í *itmu«ii uiva M. faiLlM 1(1. II Dl n' Utl • «lliro Iiwtnl»*» Wll* IBn M I*Wimf (llll»l)HÍÍ

PORTARIA N°. JÍ3L/2013, DE QJL DE DE 2013.

i

FUNDAÇÃO UnirG
PUBLICADO NO PLACAR

Letíci

"Hxonera servidor e dá outras providencias"

/) PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO UNIRG, no uso de
suas atrmtóYMJes segaisestatutárias, com fulcro no Decreto Municipal n°. 013/2013, de

Portaíia n.° 32F/2Í13
03 de Janmfle<íi<ò

CONSIDERANDO. Cl n° 25/2013 advinda da Chefia de
Gabinete,

RESOLVE:

Art. 1°. EXONERAR, VANDO PINTO COSTA do cargo
em comissão de Coordenador de Núcleo da Fundação UNIRG.

Ari. 3°. Esta Portaria entrará ern vigor na data de sua
publicação, surtindo seus efeitos à data de 01 fum) de outubro de 2013.

Art. 4°. Revogam-se as disposições em contrário.

mês de
Gabinete do Presidente da Fundação Unirg, aos Q4

2013.
do

António[Sávio Barhulho do Nascimento

Presidente da Fundação Unirg

Decreto n°. 013/2013